
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 9 D I C 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063139/2012,
por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de la
licencia anual ordinaria 2012 al Personal No Docente de las Secretarías
PROSECRETARÍA DE CONCURSOS, PROSECRETARÍA DE CULTURA,
PROSECRETARÍA DE SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO, ASUNTOS
ESTUDIANTILES, EXTENSIÓN, GRADUADOS, RELACIONES
INTERNACIONALES, TÉCNICA; y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre el 15 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de
Febrero del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2012 cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área o
Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012, al
Personal No Docente de las Secretarías PROSECRETARÍA DE

CONCURSOS, PROSECRETARÍA DE CULTURA, PROSECRETARÍA DE
SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO, ASUNTOS ESTUDIANTILES,
EXTENSIÓN, GRADUADOS, RELACIONES INTERNACIONALES, TÉCNICA
de acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- Disponer que la licencia anual ordinaria 2012, total o parcialmente
diferida por razones de servicio, se efectivizará en el momento

estipulado en ANEXO I de la presente Resolución.-

Art. 3°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Prosecretario Administrativo.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a las Secretarías: Prosecretaría de Concurso,

Prosecretaría de Cultura, Prosecretaría de Seguimiento y Apoyo Académico,
Asuntos Estudiantiles, Extensión, Graduados, Relaciones Internacionales,
Técnica, al Área Sueldos, al Área Personal y archívese.

ANIEL LAGO

RESOLUCIÓN N° D Q 1 7 69 -T-2012

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° 0 0 1 7 6 9 -T-2012.-

PROSECRETARÍA DE CONCURSO

LEGAJO

13214

35406
41836

APELLIDO Y NOMBRES

FREYRE, ELIZABETH

MALDONADO, VANINA
FERREYRA, MARCELA

CARGO

3662

3665
3665

DÍAS

35

30

20

FECHA

_11/01/2013j

JM/01/2013J
02/01/2013

15/02/2013

08/02/2013
29/01/2013

Pendientes de Uso

11

9
-

PROSECRETARÍA DE CULTURA

LEGAJO

11424

43085

46330
47499

47751

APELLIDO Y NOMBRES

MORIONDO, RUBÉN

NUÑEZ, JAVIER MARCELO

LUJAN, LUCAS SEBASTIAN
ESPINOSA, RICARDO GABRIEL

FRANCO CARDONE, María Eugenia

CARGO

3662

Cont.

Cont.
Cont.

Cont.

DÍAS

35

15

15
15

15

FECHA

02/01/2013

02/01/2013

02/01/2013
02/01/2013

02/01/2013

J5/02/2(m,

22/01/2013

22/01/2013
22/01/2013

22/01/2013

Pendientes de Uso

4

-

-
-

-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

34139/4334140
'139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

PROSECRETARÍA DE SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO

LEGAJO

28990

42453

APELLIDO Y NOMBRES

CÁMARA, CECILIA

ALIAGA, M. DOLORES

CARGO

3664

3667

DÍAS

35

20

FECHA

02/01/2013

07/01/2013

01/02/2013

01/02/2013

Pendientes de Uso

12
-

SECRETARÍA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

LEGAJO

^1226~

APELLIDO Y NOMBRES

ARCE, GLADYS

CARGO

3664

DÍAS

20

FECHA

07/01/2013 25/01/2013

Pendientes de Uso

5

SECRETARÍA DE EXTENSIÓN

LEGAJO

41487

43697

APELLIDO Y NOMBRES

MORIONDO, ERNESTO

SUAID, T. CAMILA

CARGO

3665

3665

DÍAS

20

15

FECHA

02/01/2013

04/03/2013

29/01/2013

22/03/2013

Pendientes de Uso

_

_

Av. Vélez Sársñeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Í34139/4334140
39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SECRETARIA DE GRADUADOS

LEGAJO

29990

37906

47069

47627

APELLIDO Y NOMBRES

LÓPEZ, GUSTAVO MANUEL

ALBA, JAVIER

CASTELLARO FREYRE, ANA VICTORIA

SALZGERBER, VIVIANA

CARGO

3666

3664

Cont.

Cont.

DÍAS

35

25

15

15

FECHA

07/01/2013

02/01/2013

07/01/2013

02/01/2013

08/02/2013

05/02/2013

25/01/2013

22/01/2013

Pendientes de Uso

10

_

_

_

SECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

LEGAJO

46105

APELLIDO Y NOMBRES

FERRARI, GABRIELA

CARGO

3666

DÍAS

15

FECHA

02/01/2013 22/01/2013

Pendientes de Uso

_

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Te
Fax; (i

Í34139/4334140
ÍÍ4139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SECRETARÍA TÉCNICA - MANTENIMIENTO Y PRODUCCIÓN (CENTRO)

LEGAJO

22274

APELLIDO Y NOMBRES

IRIARTEABREGU, JOSÉ

CARGO

3663

DÍAS

35

FECHA

02/01/2013 21/02/2013

Pendientes de Uso

-

SECRETARÍA TÉCNICA - MANTENIMIENTO Y PRODUCCIÓN (CU)

LEGAJO

23185

25188

26609

APELLIDO Y NOMBRES

ASSUM, MIGUEL

GAMAGGIO, MIGUEL

FERREYRA, ÓSCAR

CARGO

3663

3664

3664

DÍAS

35

35

35

FECHA

02/01/2013

07/01/2013

26/02/2013

21/02/2013

26/02/2013

15/02/2013

Pendientes de Uso

-

-

-

SECRETARIA TÉCNICA (CENTRO)

LEGAJO

34580

44854

APELLIDO Y NOMBRES

HUANCA, OMAR

MARCHI, ERICA ^

CARGO

3665

;í%PK

DÍAS

30

20

FECHA

L.LT.

14/01/2013 01/02/2013

Pendientes de Uso

30

5

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

34139/4334140
139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SECRETARÍA TÉCNICA (CU)

LEGAJO

35208

45388

APELLIDO Y NOMBRES

LLANOS, ALEJANDRA

HARADA, RICARDO GABRIEL

CARGO

3663

Cont.

DÍAS

30

15

FECHA

02/01/2013

14/01/2013

01/02/2013

01/02/2013

Pendientes de Uso

7

_

SECRETARIA TÉCNICA (GUARDIA)

LEGAJO

45782

47498

APELLIDO Y NOMBRES

LÓPEZ, FRANCISCO RICARDO

CAPELLO, GABRIEL ALEJANDRO

CARGO

Cont.

Cont.

DÍAS

15

15

FECHA

23/01/2013

02/01/2013

14/02/2013

22/01/2013

Pendientes de Uso

_

_

Prof. (ng. DA
sffí •

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

LAGO

Nofornfcs

7
Teléfono: (0351} 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


