

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

### CÓRDOBA, 1 9 DIC 2012

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba Nº 0063139/2012, por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012 al Personal No Docente de las Secretarías PROSECRETARÍA DE CONCURSOS, PROSECRETARÍA DE CULTURA, PROSECRETARÍA DE SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO, ASUNTOS ESTUDIANTILES, EXTENSIÓN, GRADUADOS, RELACIONES INTERNACIONALES, TÉCNICA; y

#### CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo, salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84º del Convenio Colectivo de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será otorgada entre el 15 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de Febrero del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012 cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área o Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

CION A SYNDIAM A

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

- Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012, al Personal No Docente de las Secretarías PROSECRETARÍA DE CONCURSOS, PROSECRETARÍA DE CULTURA. PROSECRETARÍA DE SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO, ASUNTOS ESTUDIANTILES, EXTENSIÓN, GRADUADOS, RELACIONES INTERNACIONALES, TÉCNICA de acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.
- Art. 2°).- Disponer que la licencia anual ordinaria 2012, total o parcialmente diferida por razones de servicio, se efectivizará en el momento estipulado en ANEXO I de la presente Resolución.-
- Art. 3°),- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2012 total o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los díez meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser autorizadas individualmente por el Prosecretario Administrativo.
- Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese a las Secretarías: Prosecretaría de Concurso, Prosecretaría de Cultura, Prosecretaría de Seguimiento y Apoyo Académico, Asuntos Estudiantiles, Extensión, Graduados, Relaciones Internacionales, Técnica, al Área Sueldos, al Área Personal y archívese.

Prof. Ing. DANIEL LAGO Facultad de Ciencias Exactas, Fisicas y Naturales

Prof. ing. NECTOR GAPRIE

RESOLUCION Nº

01769 - T-2012.

P/mbiles

2

Teléfono: (0351) 4334139/4334140 Fax: (0351) 4334139

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina



# ANEXO I DE LA RESOLUCION Nº

001769 - T-2012.-

## PROSECRETARÍA DE CONCURSO

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA		Pendientes de Uso
13214	FREYRE, ELIZABETH	3662	35	11/01/2013	15/02/2013	11
35406	MALDONADO, VANINA	3665	30	11/01/2013	08/02/2013	9
41836	FERREYRA, MARCELA	3665	20	02/01/2013	29/01/2013	-

#### PROSECRETARIA DE CULTURA

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA		Pendientes de Uso
11424	MORIONDO, RUBEN	3662	35	02/01/2013	15/02/2013	4
43085	NUÑEZ, JAVIER MARCELO	Cont.	15	02/01/2013	22/01/2013	-
46330	LUJAN, LUCAS SEBASTIAN	Cont.	15	02/01/2013	22/01/2013	-
47499	ESPINOSA, RICARDO GABRIEL	Cont.	15	02/01/2013	22/01/2013	-
47751	FRANCO CARDONE, Maria Eugenia	Cont.	15	02/01/2013	22/01/2013	



Telefono: (0354) 4834139/4334140
Fax: (0351) 4334139



### PROSECRETARIA DE SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA		Pendientes de Uso
28990	CAMARA, CECILIA	3664	35	02/01/2013	01/02/2013	12
42453	ALIAGA, M. DOLORES	3667	20	07/01/2013	01/02/2013	-

## SECRETARÍA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FEC	CHA	Pendientes de Uso
41226	ARCE, GLADYS	3664	20	07/01/2013	25/01/2013	5

### SECRETARÍA DE EXTENSIÓN

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA		Pendientes de Uso
41487	MORIONDO, ERNESTO	3665	20	02/01/2013	29/01/2013	-
43697	SUAID, T. CAMILA	3665	15	04/03/2013	22/03/2013	-



Telefono: (035/104834139/4334140 Fax: (0351) 4334139



### SECRETARIA DE GRADUADOS

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA		Pendientes de Uso
29990	LOPEZ, GUSTAVO MANUEL	3666	35	07/01/2013	08/02/2013	10
37906	ALBA, JAVIER	3664	25	02/01/2013	05/02/2013	-
47069	CASTELLARO FREYRE, ANA VICTORIA	Cont.	15	07/01/2013	25/01/2013	-
47627	SALZGERBER, VIVIANA	Cont.	15	02/01/2013	22/01/2013	

## SECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FEC	CHA	Pendientes de Uso
46105	FERRARI, GABRIELA	3666	15	02/01/2013	22/01/2013	_





Teletono: (0351) 4334139/4334140 Fax: (0351) 4334139



## SECRETARÍA TECNICA - MANTENIMIENTO Y PRODUCCION (CENTRO)

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FEC	CHA	Pendientes de Uso
22274	IRIARTE ABREGU, JOSE	3663	35	02/01/2013	21/02/2013	-

## SECRETARÍA TECNICA - MANTENIMIENTO Y PRODUCCION (CU)

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA		Pendientes de Uso
23185	ASSUM, MIGUEL	3663	35	02/01/2013	21/02/2013	-
25188	GAMAGGIO, MIGUEL	3664	35	07/01/2013	26/02/2013	-
26609	FERREYRA, OSCAR	3664	35	26/02/2013	15/02/2013	-

## SECRETARIA TECNICA (CENTRO)

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA	Pendientes de Uso
34580	HUANCA, OMAR	3665	30	L.L.T.	30
44854	MARCHI, ERICA	Cont	20	14/01/2013 01/02/20	)13 5

How

Néfono: (035/1) 4334139/4334140



## SECRETARÍA TECNICA (CU)

LE	EGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FECHA		Pendientes de Uso
3	35208	LLANOS, ALEJANDRA	3663	30	02/01/2013	01/02/2013	7
4	45388	HARADA, RICARDO GABRIEL	Cont.	15	14/01/2013	01/02/2013	-

## SECRETARIA TÉCNICA (GUARDIA)

LEGAJO	APELLIDO Y NOMBRES	CARGO	DÍAS	FEC	CHA	Pendientes de Uso
45782	LOPEZ, FRANCISCO RICARDO	Cont.	15	23/01/2013	14/02/2013	-
47498	CAPELLO, GABRIEL ALEJANDRO	Cont.	15	02/01/2013	22/01/2013	_

Prof. Ing. DANIEL LAGO

Focultad de Ciencias Exoctas, Fisicas y Naturales UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A VOUTAND BE CICHARD OF COLOR OF COLOR

Not. ing. HECTOR GABBYEL TAVELLA
DECAMP
OCHER OF CARCIOS Fractors, Fisicus y Moturales

Facultati de Clancias Exectos, Físicas y Naturales Universidad National de Coldoba

7

Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139

fllee

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina